
 

Ryhmästä osallisuutta? 
Mielenterveys- ja 
päihdekuntoutujien 
osallisuuden sekä toiminta- ja 
työkyvyn muutokset 
ryhmätoiminnan aikana



 

 

 

 

 







 







 



 koko aineisto 
 

mielenterveys- 
kuntoutujat  

päihde- 
kuntoutujat  

p-arvo 

Sukupuoli 
     naisia 
     miehiä 
     muu/en halua sanoa 

%            n 
65           33 
33           17 
2              

%              n      
90             27 
10             3 

%            n           
29           6 
67           14 
4              1 

 
 
 
<0,001*** 

 
Ikä (v.) 

ka 
45 

ka 
49 

ka 
40 

 
0,008** 

 
Osallisuuden kokemus 
Osallisuusindikaattori (0-100) 
yksittäiset osa-alueet (1-5) 
     tekemisten merkityksellisyys 
     myönteisen palautteen saaminen 
     kuuluminen ryhmään tai yhteisöön 
     tarpeellisuus muille ihmisille 
     vaikuttaminen oman elämän kulkuun 
     tunne elämän tarkoituksesta 
     tärkeiden asioiden tavoitteleminen 
     avun saaminen tarvittaessa 
     kokemus luotetuksi tulemisesta 
     vaikuttaminen elinympäristöön 
 
 
erittäin heikko osallisuuden kokemus (<50) 

ka 
57,9 
 
3,28 
3,28 
3,12 
3,27 
3,55 
3,23 
3,05 
3,25 
3,40 
3,75 
 
% 
25 

ka 
47,5 
 
2,9 
2,6 
2,7 
2,8 
3,1 
2,7 
2,7 
2,9 
3,2 
3,3 
 
% 
47 

ka 
67,4 
 
3,6 
3,9 
3,5 
3,7 
4,0 
3,7 
3,3 
3,6 
3,6 
4,1 
 
% 
4 

 
<0,001*** 
 
0,012* 
<0001*** 
0,029* 
0,007** 
0,004** 
0,002** 
0,068 
0,051 
0,194 
0,006** 
 
 
0,002** 

Yksinäisyyden kokemus (1-5) 2,89 3,21 2,52 0,025* 

Yhdenvertaisuuden kokemus (1-5) 3,01 2,79 3,33 0,037* 

Itsearvioitu toiminta- ja työkyky 
     toimintakyky (0-10) 
     työkyky (0-10) 
               
             
          huono työkyky (<=5)  

 
7,04 
5,10 
 
% 
45 

 
6,67 
4,30 
 
% 
57 

 
7,57 
6,24 
 
% 
30 

 
0,035* 
0,008** 
 
 
0,044* 

Elämänlaatu (4-10) 7,10 6,93 7,39 0,100 

 



 

 



 ryhmän               ryhmän 
alkaessa              loppuessa 

muutos  p-arvo 

Osallisuuden kokemus 
Osallisuusindikaattori (0-100) 
yksittäiset osa-alueet (1-5)  
   tekemisten merkityksellisyys 
   myönteinen palaute 
   kuuluminen ryhmään tai yhteisöön 
   tarpeellisuus muille ihmisille 
   vaikuttaminen oman elämän kulkuun 
   tunne elämän tarkoituksesta 
   tärkeiden asioiden tavoitteleminen 
   avun saaminen tarvittaessa 
   kokemus luotetuksi tulemisesta 
   vaikuttaminen elinympäristöön 

(ka)                    (ka)                    
63,80                   67,90 
 
3,40                      3,84 
3,56                      3,62 
3,32                      3,65 
3,36                      3,61 
3,76                      3,97 
3,48                      3,71 
3,28                      3,45 
3,56                      4 
3,72                      4 
4,08                      4 

(ka) 
6,4 
 
0,64 
0,12 
0,40 
0,36 
0,28 
0,36 
0,32 
0,16 
0,04 
-0,12 

 
0,005** 
 
<0,001*** 
0,605 
0,005** 
0,042* 
0,031* 
0,047* 
0,104 
0,348 
0,540 
0,789 

Yksinäisyyden kokemus (ka)                       (ka) 
2,83                      3 

 
0,04 

 
0,229 

Yhdenvertaisuuden kokemus  (ka)                      (ka) 
3,31                      3,61 

 
0,39 

 
0,009** 

Itsearvioitu toiminta- ja työkyky (0-10) 
   toimintakyky  
   työkyky 

(ka)                        (ka) 
7,21                       7,89 
5,39                       6,52 

 
0,62 
1,18 

 
0,015* 
0,001** 

Elämänlaatu (4-10) 7,07                       7,71 0,58 <0,001*** 
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